
Maska Diabelska Krampus z Rogami -
Straszny Koszmar na Halloween (Szary)
Indeks: 730572 Producent: LePyCos

Cena: 194.04 zł

Opis

Maska Lucyfer z rogami straszny diabeł Krampus maski
Halloween cosplay rekwizyty do kostiumu (szary)
Producent: LePyCos

Nazwa produktu – materiał: wykonany w 100% z naturalnego lateksu, przyjazny dla środowiska i nietoksyczny;
Widzenie i oddychanie: Przeglądaj i oddychaj przez otwór na usta i nos maski, jest wygodna i oddychająca;
Uwaga: Maski lateksowe mają mały zapach. Kiedy otworzysz paczkę, możesz umieścić maskę na powietrzu na chwilę,
zapach naturalnie się rozproszy. Jeśli jesteś wrażliwy na lateks, nie noś jej.
Okazje: Jeden rozmiar pasuje do większości. Nadaje się na imprezę cosplayową, imprezy maskaradowe, prezenty,
imprezy kostiumowe, karnawał, Boże Narodzenie, Wielkanoc, Halloween, zabawne zajęcia na świeżym powietrzu.
Jeśli z jakiegokolwiek powodu nie jesteś zadowolony, możesz zwrócić maskę i otrzymać pełny zwrot pieniędzy.

kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
producent: LePyCos
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0652828740387, 652828740387
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 22958497031
punkt znaku wypunktowania: Nazwa produktu – materiał: wykonany w 100% z naturalnego lateksu, przyjazny dla
środowiska i nietoksyczny;, Widzenie i oddychanie: Przeglądaj i oddychaj przez otwór na usta i nos maski, jest
wygodna i oddychająca;, Uwaga: Maski lateksowe mają mały zapach. Kiedy otworzysz paczkę, możesz umieścić
maskę na powietrzu na chwilę, zapach naturalnie się rozproszy. Jeśli jesteś wrażliwy na lateks, nie noś jej., Okazje:
Jeden rozmiar pasuje do większości. Nadaje się na imprezę cosplayową, imprezy maskaradowe, prezenty, imprezy
kostiumowe, karnawał, Boże Narodzenie, Wielkanoc, Halloween, zabawne zajęcia na świeżym powietrzu., Jeśli z
jakiegokolwiek powodu nie jesteś zadowolony, możesz zwrócić maskę i otrzymać pełny zwrot pieniędzy.
podmiotowy charakter: Halloween
Opis produktu: O zapachu Wszystkie lateksowe maski mają lekki zapach. Po otrzymaniu towaru, po prostu umieść go
w wentylowanym miejscu na pewien czas, aby rozproszyć zapach. Lub możesz umyć maskę wodą, aby usunąć
zapach. Informacje o rozmiarze: Nasz produkt ma tylko jeden rozmiar dla większości dorosłych i dzieci. Jeśli okaże się,
że widok maski nie jest dobry po otrzymaniu towaru lub rozmiar nie jest odpowiedni, możesz ją nieznacznie zmienić, a
lekkie dopasowanie nie wpłynie na użycie maski. Opakowanie 1 x lateksowa maska zapakowana w torbę.
Zastosowanie Ta maska pasuje na wszelkiego rodzaju festiwale i imprezy. Halloween, karnawał, Boże Narodzenie,
Wielkanoc, imprezy cosplayowe, kluby nocne, występy szkolne, prywatne imprezy i tak dalej. Uwaga Jeśli masz alergię
na lateks, nie należy używać tego produktu.
marka: LePyCos
nazwa przedmiotu: Maska Lucyfer z rogami straszny diabeł Krampus maski Halloween cosplay rekwizyty do kostiumu
(szary)
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-29T10:52:39.235Z



Materiał naturalny lateks

Kolor szary

Waga 0.39 kg

Rozmiar uniwersalny

materiał: Kauczuk
rozmiar: Rozmiar uniwersalny

Parametry

Zdjęcia
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